
Orari 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 17:40 - 19:10

E Hëne

"Siguria në Punë 
Laboratorike

Ligjerate
Fisnik Laha 
I216/F005

"Siguria në Punë 
Laboratorike

Ushtrime
Fisnik Laha 
I216/F005

Histologji dhe 
Citologji
Ligjerate

Armend Cana
I216

Aftesi Komunikuese 
dhe Konsultative
Linda Carkaxhiu

Ligjerate/Ushtrime
I505

Histologji dhe 
Citologji
Ushtrime 

G1B
Armend Cana

F005

E Martë

"Psikologji 
Shendetesore

Ligjerate
Mirlinde Bilalli

I213

Psikologji 
Shendetesore

Ushtrime
Mirlinde Bilalli

G1A-G1B
G312

"Biokimi I
Afrim Zeqiraj

Ligjeratë"
I213

E Mërkurë

E Enjte

Histologji dhe 
Citologji

G1A
F005

Armend Cana
Ushtrime 

Kimi Organike
Demokrat Nuha

Ligjerate
I216

Anatomi dhe 
Fiziologji
Ligjerate

Diellor Rizaj
I216

E Premte

Kimi Organike U
Rina Krasniqi

Ushtrime
G1A F002

"Kimi Organike U
Rina Krasniqi

Ushtrime
G1B" F002

"Biokimi I Ushtrime
Afrim Zeqiraj

G1B
F002

"Anatomi dhe 
Fiziologji
Ushtrime

Diellor Rizaj
G1A"
G308

"Biokimi I + Ushtrime
Afrim Zeqiraj

G1A"
F002

"Anatomi dhe 
Fiziologji
Ushtrime

Diellor Rizaj
G1B"
G308


